
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ПЕРМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Uo 

О внесении изменений в 
приложение 2 к постановлению 
администрации Пермского 
муниципального района от 28.05.2012 
№ 1621 «Об утверждении Положения 
о координационном совете по делам 
инвалидов при администрации 
Пермского муниципального района» 

На основании статьи 51-6 Устава муниципального образования 

«Пермский муниципальный район», Положения о Департаменте социального 

развития администрации Пермского муниципального района, утвержденного 

распоряжением администрации Пермского муниципального района от 

25.05.2016 №97-р, 

администрация Пермского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Приложение 2 к постановлению администрации Пермского 

муниципального района от 28.05.2012 № 1621 «Об утверждении Положения о 

координационном совете по делам инвалидов при администрации Пермского 

муниципального района» (в ред. от 08.05.2014 № 1849) изложить в новой 

редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Пермского 

муниципального района www.permraion.ru. 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Пермского муниципального района по 

социальному развитию, начальника департамента социального развития 

А.В. Цвикилевича. 

Глава администрации 

муниципального района В.Ю. Цветов 

http://www.permraion.ru


Приложение 

к постановлению администрации 

Пермского муниципального района 

от О М М М в № W o 

Состав координационного совета по делам инвалидов 

при администрации Пермского муниципального района 

Председатель: 

Заместитель 

председателя: 

заместитель главы администрации Пермского 

муниципального района по социальному развитию, начальник 

департамента социального развития администрации 

Пермского муниципального района. 

заместитель начальника департамента социального 

развития администрации Пермского муниципального района. 

Секретарь: 

Члены 

Комиссии: 

специалист отдела социального развития департамента 

социального развития администрации Пермского 

муниципального района. 

начальник МКУ «Управление благоустройством Пермского 

района»; 

начальник управления архитектуры и градостроительства 

администрации Пермского муниципального района; 

начальник управления по делам культуры и 

администрации Пермского муниципального района 

спорта 

начальник управления образования администрации 

Пермского муниципального района; 

директор МУ «Управление капительного строительства 

Пермского района»; 

председатель Пермской краевой организации общероссийской 

общественной организации «Всероссийское общество 

инвалидов». 


